אריאל צימרמן, שופט

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ע"א 24110-04-23 אפריקה ישראל להשקעות בעמ ואח' נ' מ.נ.ש יעוץ בע"מ ואח'

השופט י. אטדגי, אב"ד:

אני מסכים.

יונה אטדגי, שופט

השופטת ט. לוי-מיכאלי:

אני מסכימה.

טל לוי מיכאלי,
שופטת

ניתנה היום, ד' אדר ב' תשפ"ד, 14 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.

טל לוי מיכאלי, שופטת

אריאל צימרמן, שופט

יונה אטדגי, שופט
אב"ד